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IMIE
Piotr
Robert
Mateusz
Piotr
Mariusz
Monika
Mariusz
Katarzyna
Kazimierz
Michat
Justyna
Barttomiej
Radek
Sylwia
Tomasz
Przemystaw
Barttomiej
Zuzanna
Pawet
Karina
Natalia
Zenon
Jacek
Adam
Pawet
Gracjan
Piotr
Marcin
Szymon
Monika
Marcin
llona
Ewelina
Patryk
Jacek
Grzegorz
Pawet
Dawid
Patryk
tukasz
Rafat
Aneta
Justyna
Justyna
Katarzyna
lwona
Magdalena
Paulina
Julia
Katarzyna
Adrian
Marika
Ewa
Matgorzata
Joanna
Jakub
Natalia
llona
Luiza
Ewelina
Lidia
Elzbieta
lwo

Filip

Piotr
Patrycja
Wojciech
Iwona
Monika
tukasz
Marta

Przemystaw

NAZWISKO
Rudowicz
Kowalczyk
Zborowski
Stojanowski
Sankiewicz
Jadczak
Switata
Rybacka
Pawlak
Szukalski
Bogacz-Chojnack
Szczerbicki
Watrobski
Urban
Buczyniski
Grzeda
Walczak
Zaremba
Zaremba
Pawlak
Pawlak
Krolik
Rojewski
Cnotalski
Magas
Przybytowicz
Stowiriski
Gaudyn
Kabat
Kupaj
Miazga
Grzela
Jaworowicz
Pawlak
Lewek
Sosnicki
Rudnicki
Krawiec
Gorzeja
Wysota
Szczepaniak
Cnotalska
Pasternak
Jabtoriska
Szlachta
tecka
Szczap
Trzeciak
Koriczewska
Zmyslona
Wojtasiak
Wojtowicz Puche
Biernat
Palczewska
Jézkowiak
Motodecki
Mrowca
Zmyslona
Dziuba
Niezgddka
Nowak
Kornacka
Borowicz
Borowicz
Biernat
Ciesliriska
Motodecki
Jaster
Cyfert
Biernat
Szolc

Szymoniak

523
554
589
577
595
556
591
565
578
520
551
574
515
501
564
506
570
539
540
579
519
526
502
576
593
580
573
504
566
531
596
532
505
585
584
586
559
583
582
522
524
575
535
561
594
537
555
587
533
567
590
507
512
538
530
518
529
553
545
521
546
597
544
543
547
548
517
536
558
511
557
552
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MIASTO KLUB

radtow kb czarne wilki M OPEN
Katy Slaskie Z(DOLNY)MIEDZ) M OPEN
Ostrzeszow M OPEN
Wtérek M16
Olesnica M OPEN
Krotoszyn K OPEN
Ostréw M OPEN
RAWICZ K OPEN
Ostréow M OPEN
Kalisz M OPEN
skarszew skazani skarszew K OPEN
Ostrow Wielkopolski M OPEN
Kalisz M OPEN
Ostréw Wielkopc Night Runners O: K OPEN
Poznan M OPEN
Pawtow A M OPEN
Huta M OPEN
Borek Wlkp S.P. Borek Wikp , K16
BOREK WLKP M OPEN
Ostréw K OPEN
Ostrow Wielkopolski K OPEN
Ostrow Wielkopc sam sobie steren M OPEN
Mtynik M OPEN
Ostréow Wielkopolski M OPEN
Krotoszyn M OPEN
Radtow M OPEN
RAFALLOW M OPEN
Warszawa Biegam bo Sylwi: M OPEN
Krotoszyn TeamRomanS M OPEN
Kalisz K OPEN
Ostrow M OPEN
Ostow Wikp Night Runners K OPEN
Ostrow wlkp K OPEN
KoZzmin M OPEN
Kozmin M OPEN
Kozmin M OPEN
Krotoszyn M OPEN
Kozmin M OPEN
Kozmin M OPEN
Ostréw Wielkopolski M OPEN
Glisnica M OPEN
Ostrow Wielkopolski K OPEN
Kalisz K OPEN
Wroctaw POSITIVE VIBRAT K OPEN
Ostréow K OPEN
Krotoszyn K OPEN
Ostréow Wielkopolski K16
Wyszanéw K OPEN
Komoréw K OPEN
Krotoszyn K OPEN
Topola M OPEN
Ostrow Wielkopc | LO Ostrow Wiel K OPEN
Krotoszyn K OPEN

Ostrow Wielkopc Night Runners K OPEN
Ostrow Wielkopc Night Runners Ot K OPEN

OSTROW WIELKOPOLSKI M16

Ostréow Wielkopc KB Czarne Wilki K OPEN
Krotoszyn K OPEN
KROTOSZYN KROTOSZYNSKA ' K OPEN
Maczniki K OPEN
kalisz K OPEN
Chocz K OPEN
Ostréw Wlkp M16

Ostréw Wlkp Ks Maraton Ostr¢ M OPEN
Kalisz M OPEN
Ostrow Wielkopolski K OPEN
OSTROW WIELKOPOLSKI M16

Kalisz K OPEN
Ostrow Wikp. K OPEN
Krotoszyn M OPEN
Ostrow Wikp. K OPEN
Ostrow Wielkoposlki M OPEN
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13

14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
10
11
12
13
14

15
16
17
31
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

32
33
28

29
30
34
31
35

CZAS

00:18:08
00:18:09
00:22:12
00:23:28
00:23:37
00:23:42
00:23:44
00:23:47
00:23:56
00:24:08
00:24:17
00:24:19
00:24:19
00:24:27
00:24:29
00:24:38
00:24:40
00:24:42
00:24:44
00:24:46
00:24:49
00:25:11
00:25:25
00:25:38
00:25:39
00:25:50
00:26:21
00:26:34
00:26:36
00:26:36
00:26:50
00:26:52
00:27:20
00:27:32
00:27:32
00:27:32
00:27:32
00:27:33
00:27:33
00:27:43
00:27:43
00:27:48
00:27:55
00:28:00
00:28:02
00:28:03
00:28:09
00:28:23
00:28:24
00:28:29
00:28:43
00:28:55
00:28:56
00:29:14
00:29:14
00:29:16
00:29:17
00:29:23
00:29:24
00:29:25
00:29:26
00:29:51
00:29:53
00:29:55
00:30:33
00:30:33
00:30:35
00:30:41
00:30:55
00:30:56
00:31:04
00:31:51

CZAS NETTO
00:18:08
00:18:08
00:22:04
00:23:17
00:23:23
00:23:38
00:23:29
00:23:39
00:23:52
00:23:54
00:24:06
00:24:05
00:24:05
00:24:16
00:24:20
00:24:25
00:24:29
00:24:30
00:24:31
00:24:37
00:24:30
00:25:00
00:25:02
00:25:25
00:25:25
00:25:41
00:26:05
00:26:22
00:26:18
00:26:22
00:26:44
00:26:31
00:27:13
00:27:17
00:27:14
00:27:18
00:27:16
00:27:17
00:27:16
00:27:36
00:27:38
00:27:35
00:27:41
00:27:55
00:27:45
00:27:57
00:28:09
00:28:08
00:28:17
00:28:05
00:28:26
00:28:40
00:28:44
00:28:52
00:28:53
00:28:52
00:28:59
00:29:00
00:29:10
00:29:17
00:29:17
00:29:42
00:29:50
00:29:51
00:30:23
00:30:22
00:30:10
00:30:26
00:30:32
00:30:44
00:30:42
00:31:29



73
74
75
76
77
78
79
8
81
8
8
84
8
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Bozena
Anna
Aleksandra
Pawet
Mariusz
Justyna
Magdalena
Agnieszka
Kasia
Paulina
Monika
Tomasz

Wiestaw

Trzeciak
Franka
Franka-Kaczmare
Walifiski
Kugmierski
Formela
Stawicka
Kurzeja
Bak

Wojcik
Gwazdacz
Patalong
Matolepszy

588
514
542
534
581
568
527
569
562
563
513
528
550
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Wyszanéw

K OPEN

Ostréow Wielkopc Ostrowskie Smok K OPEN
Ostrow Wielkopc Ostrowskie Smok K OPEN
Ostréw Wielkopc Ostrowskie Smol M OPEN

Kozmin

Ostrow Wikp
Ostréw Wielkopolski
Ostrow Wikp.
Ostrow Wielkopolski
Poznan

Ostrow Wikp.
Ostrow wlkp

Wielowies

M OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
K OPEN
M OPEN
M OPEN

32
33
34
36
37
35
36
37
38
39
40
38
39

00:32:12
00:32:20
00:32:21
00:32:21
00:32:23
00:32:51
00:33:27
00:33:34
00:34:09
00:34:09
00:34:52
00:35:14
00:35:32

00:31:56
00:32:00
00:32:00
00:32:03
00:32:06
00:32:39
00:33:05
00:33:17
00:33:51
00:33:51
00:34:34
00:34:52
00:35:12



